
MUNICIPIO DE HUEHUETLAN EL GRANDE PUEBLA »
ESTADO DE SITUACI6N FINANCIERA
A1 31 de Enero de 2021 y 2020

(Cifras en pesos)

2021 2020 2021 2020

ACTIVO PASIVO

ACTIVO CIRCULANTE PASIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O

154,162.87

4,146.41

865,780.67

3,522.81

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO

PORCI6N A CORTO PLAZO DE LA DEUDA

P0BLICA A LARGO PLAZO

TlTULOS Y VALORES A CORTO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTlA

Y/O ADMINISTRAClON A CORTO PLAZO

PROVISIONES A CORTO PLAZO

OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

614,959.41

0.00

857,446.51

0.00

EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

0.00 0.00

0.00 0.00

INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACI6N POR PfiRDIDAS O DETERIORO DE

ACTIVOS CIRCULANTES

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00

TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES 158,309.28 869,303.48

TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES 614,959.41 857,446.51

ACTIVO NO CIRCULANTE

PASIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO 0.00 0.00

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 0.00 0.00 CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO

DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO

DEUDA P0BLICA A LARGO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTlA

Y/O ADMINISTRACI6N A LARGO PLAZO

PROVISIONES A LARGO PLAZO

0.00 0.00

EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

0.00 0.00

8,023,547.50 8,023,547.50 0.00 0.00

0.00 0.00

BIENES MUEBLES 500,596.04

34,800.00

0.00

500,596.04

34,800.00

0.00

0.00 0.00

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACI6N, DETERIORO Y AMORTIZAClQN

ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACI6N POR PfcRDIDA O DETERIORO DE

ACTIVOS NO CIRCULANTES

0.00 0.00

0.00 0.00 TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES 0.00 0.00

0.00 0.00

TOTAL DEL PASIVO 614,959.41 857,446.51

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES 0.00 0.00

HACIENDA P0BLICA / PATRIMONIO

TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES 8,558,943.54 8,558,943.54

HACIENDA P0BLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO 225,310.84 225,310.84

APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACIQN DE LA HACIENDA

POBLICA/PATRIMONIO

0.00

225,310.84

0.00

0.00

225,310.84

0.00

Pagina 1 de 2<23 FEB 2021 16:00:40>



UNICIPIO DE HUEHUETLAN EL GRANDE PUEBLAr
ESTADO DE SITUACI6N FINANCIERA
A1 31 de Enero de 2021 y 2020
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2021 202020202021

HACIENDA P0BLICA/PATRIMONIO GENERADO 7,876,982.57 8,345,489.67

-468,507.06 2,744,402.95RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO /

DESAHORRO)

5,601,086.72

0.00

0.00

0.00

8,345,489.63

0.00

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

REVAL0OS
0.00RESERVAS

0.00RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE

EJERCICIOS ANTERIORES

0.000.00EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA

ACTUALIZACI6N DE LA HACIENDA

P0BLICA/PATRIMONIO

RESULTADO POR POSIClCN MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO

0.00 0.00

0.00 0.00

MONETARIOS

8,570,800.51TOTAL HACIENDA POBLICA/PATRIMONIO 8,102,293.41

TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO... 9,428,247.028,717,252.829,428,247.028,717,252.82TOTAL DEL ACTIVO

cmmmj jo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
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